i3. 
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alias  tcneanlur.  scilicet  ad  Imniíiaria  el  iiuensuin  el  íiiiies  campaiiarum, 

niolioracioiicm  quamlibct  iii  ccclosia  faciendo.  Tonoaiilur  etiain  clcriíM  pro- 

nioli,  (|ui  non  prestitorint .  prestare  inramonlum  quod  ius  monasterii  in 

deciinis  ot  priniicüs  el  alus  ómnibus  fideliler  conservabunl.  Siniililer  pro- 

inoYcndi.  INcc  anlequam  j)restent  percipianl  porcionem,  sccundum  compo- 

silionein  supcrius  nominatam,  cui  per  presenlem  minime  derogetur.  Et 

quod  clerici  teneantur  observare  quamlibct  bonam  consuetudinemm  onas- 
lerio  baclenus  observatam. 

Nos  antem  arbitri  seu  arbitralores  prenominati,  qui  ordinavimus  omnia 

supradicta,  in  mcmoriam  rei  geste  sigilbi  nosira  apponi  fecimus  huic 

carie,  et  snpplicavimus  venerabili  patri  A[paritio],  Burgensi  episcopo,  ut 

eam  suo  sigillo  facerel  consignari. 

Facía  carta,  anno  Domini  m°cc"l°,  kalendis  septembris. 

Arch.  de  Silos,  original  en  parchemin,  o  m.  Zi5  x  o  m.  3i ,  écriturc  á'de  francesa ;  les 
Irois  sceaux  (de  Téváquc  de  Burgos,  de  Tahbé  de  Silos  et  de  l'archidiacre  de  Palenzuela) 
ont  oté  conpés,  B.  XXVl.  2;  vidimus  de  1  289,  B.  XXVI.  7;  copie  simple,  F.  Lili.  i5. 

Bulle  d' Innocenl  IV  ndressée  a  Varchidiacre  d'Aza  et  le  chargcant  de  íei^ner  le  dijfcrend 
entre  Vabhaye  de  Silos  el  les  cleros  de  San  Pedro. 

1252,  6  julllot. 

Innocentius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto  filio  [Roderico 

Sancii],  arcbidiacono  de  Aga  in  ecclesia  Oxomensi,  salutem  et  apostolicam 
benedictionem. 

Dilecti  filii  [Rodericus]  abbas  et  conventus  monasterii  Sancti  Dominici 

Exiiiensis,  ordinis  Sancti  Benedicti,  nobis  conquerendo  monstrarunt  quod 

clerici  ecciesie  Sancti  Petri  eiusdem  ville,  Burgensis  diócesis,  super  dccimis 

et  rebus  alus  iniuriantur  eisdem  Ideoque  discrelioni  tue  per  apostólica 

scripta  mandamus  quatinus,  parlibus  convocatis,  audias  causara,  et,  ap- 
peilatione  remota,  debito  fine  decidas,  faciens  que  decreveris  per  censurara 

ecclesiasticam  firraiter  observari.  Testes  autcm  qui  fuerint  nominati,  si  se 

gratia,  odio  vel  timore  subtraxerint,  censura  simili,  cessante  appellatione, 

compellas  veritati  testiraonium  perhibere. 

Datum  Pcrusii,  11"  nonas  iulii,  pontificatus  nostri  anno  décimo. 

Arch.  de  Silos,  vidimus  en  pa;cliemin,  B.  XXVI.  3;  oulre  vidimus  en  parchemin, 
B.  XXXVII.  a. 
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Aulrc  bulle  d'Innocent  IV  sur  le  meme  siijel. 

1252,  5  aoiit. 

Innocenlius  c|)iscopus,  servus  servorum  Dei,  dile','lo  filio  [Hoderico 
Sancii],  archidiácono  de  Acá,  Oxomensis  diócesis,  salutem  ct  aposloli- 
cam  benedictionem. 

Sua  nobis  abbas  ct  conventus  monasterii  Sancti  Doniinici  Exiliensis, 

ordinis  Sancti  Benedicti,  peticione  monstrarunt  quod  cum  inter  ipsos  ex 

parte  una.  et  clericos  ecclesie  Sancti  Pelri  eiusdem  ville,  Burgensis  dió- 
cesis, ex  altera,  siiper  decimis  et  rebus  alus  orta  fuisset  materia  queslionis, 

tándem,  mediante  dilecto  archidiácono  de  Lara,  amicabilis  inter  partes, 

diocesani  episcopi  ad  id  accedente  consensu,  composicio  intervenit,  quaní 

prefali  clcrici  observare  indebite  contradicunt.  Quocirca  discrccioni  tue  per 

apostólica  scripta  mandamus  qualinus,  si  est  ita,  dictos  clericos  ad  obser- 
vanciam  composicionis  ipsius,  sicut  rite  sine  pravilale  ac  provide  facta  est 

et  ab  utraque  parte  sponte  recepta,  monicione  premissa,  per  censuram 

ecclesiasticam,  appellatione  remota,  compelías. 

Datum  Perusii.  nonis  angustí,  pontificatus  nostri  anno  décimo. 

Arch.  de  Silos,  vidiinusen  parchemin,  B.  XXVI.  3;  aiilrc  vidimus,  B.  XXVÍ.  ft. 

142 

Bulle  d'Innocent  IV  accordant  qtmranlc  jours  d'vidiilgcnce  a  lous  les  fidhles 
qui  visitcroHt  le  lombcau  de  sainl  Doviinifjiie  le  jour  de  sáfete. 

1252,  iG  aoül. 

Innocentius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dileclis  filiis  [Roderico] 
abbati  et  conventui  monasterii  Sancti  Dominici  de  Silis,  ordinis  Sancti 

Benedicti,  Burgensis  diócesis,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Loca  sanctorum  omnium  pia  et  prompta  sunt  devotione  a  Chrisli  fide- 
libus  veneranda,  ut,  dum  Dei  honoramus  amicos,  ipsi  nos  amabilcs  Deo 

reddant,  et  ipsorum  nobis  vendicando  quodam  modo  patrocinium  apud 

ipsum,  quod  merifa  nostra  non  obtinent,  eorum  mereamur  intercessio- 
nibus  obtinere.  Licet  igitur,  sicut  intimantibus  vobis  accepimus,  fideles 

Christi  ad  ecclesiam  veslram  in  fcsto  beati  Dominici,  cuius  corpus  in 

eodera  monasterio  requiescil,  devole  accedant,  suorum  impetraluri  veniam 
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(lclittonim.  (aiiicn  ul  co  libiMiliiis  ot  lihcriiis  vcnianl  ad  oaiultMn,  (|(i() 

dono  ccloslis  gratlo  saliifaris  scnserinl  se  rofectos,  ómnibus  vero  poiiilcn- 
tibiis  et  confessis,  (iiii  ad  prodictum  monasteriura  in  eodom  feslo  causa  de- 

votionis  accossorint  annualini,  do  oniiiipofonlis  Doi  inisorirordia  ot.  bcalo- 

rum  Petri  ct  Pauli  aposloloruni  oius  auclorilatc  conilsi,  quadraginta  dies 
de  iniuncta  sibi  penitentia  misericordiler  relaxanius. 

Datiini  Pcrusii,  wii  kalcndas  septerabris,  pontificaliis  nostri  anno  do- 
cimo. 

Arcli.  de  Silos,  origiiiíil  oii  paiThomin,  o  tu.  38  x  o  ni.  3i,  avec  les  lacs  de  soie 
rouge  et  jaune  qui  portaionl  la  bidlc  de  ploinb,  laquelle  existail  encoré  en  1760 

(ms.  78,  fol.  5o),  A.  XXV.  8;  vidimusdu  xiii"  siecle,  A.  XXV.  7('). 

Procuration  donnée  pnr  D.  fíodri'fruc ,  nbbc  de  Silos ,  dnns  un  pi'océs  centre  les  clercs 
de  l'égUsc  de  San  Pedro. 

1252,  3i  octubre. 

Noverinl  universi  presentes  litteras  inspecluri  quod  nos  R[odericus],  di- 
vina permissione  abbas,  et  D[idaciis]  prior  et  totus  conventus  monasterü 

Sancti  Dominici  Exiliensis,  constituimus  et  ordinamus  procuratorem  nos- 

trum,  sindicum  vel  auctorem,  dilectum  sociiim  noslnim  Didacum  ospitala- 
rium,  prese ncium  politorem,  in  causa  vel  causis  quas  moveré  intendimus 

contra  lohannem  Peregrini  et  Dominicum  Cogollos  et  alios  clericos  ecclesie 
Sancti  Petri  ville  Sancti  Dominici  de  Silos  coram  venerabili  et  discreto 

archidiácono  Acensi,  iudice  a  sede  apostólica  delegato,  super  decimis  et 

diversis  arbitriorum  inter  nos  et  eos  prolatorum  articulis,  et  dampnis  et 

iniuriis  per  eos  nostro  monasterio  irrogatis.  Damus  insuper  eidem  procura- 
tori  liberam  poteslatem  etspeciale  mandatum  ad  agendum,  respondendum, 

iurandum,  excipicndum,  appellandum  et  substituendum  abum  procura- 
torem, si  sibi  videbitur,  et  ad  faciendum  omnia  que  procurator  legitimus 

faceré  potest  et  debet,  gratum  habituri  et  ratum  quicquid  per  ipsum  vel 

substitutum  ab  eo  in  premissis  fuerit  procuratum. 

In  quorum  testimonium  sigilla  nostra  duximus  presenlibus  apponenda. 

Actum  apud  Sanctum  Dominicum,  11'  (pridie)  kalendas  novembris,  anno 
Domini  M°cc''Lif. 

Arch.  de  Silos,  vitlimus  en  parchemin  du  3  juiliet  1 253  '^'. 

''>  Voyez  ci-dessus,  p.  i33  ,  la  nole  qui  accompagne  ia  bulle  d'Innocenl  III  en  Hale  dii  8  févtier 
iai6  (n°  87).  —  "'   Voy.  plus  loin  le  document  n°  ih-j. 
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Commisston  donnée  par  le  delegué  apostoltque  á  l'archiprétre  de  Silos 
dans  Is  méiue  proces.